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       2014회계연도

                  법 인 수 익 사 업 회 계  자 금 예 산 서   

 

                      1. 세입    1,037,843,000원

                              2. 세출    1,037,843,000원

                              3. 세입․세출 차인잔액 없음
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                      예  산  총  칙

           제 1조 : 2014회계연도 세입․세출예산 총액을 각각  1,037,843,000원으로 한다.

           제 2조 : 세입․세출의 상세한 내용은 세입․세출예산 명세표와 같다.
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세 입 ․ 세 출  자 금 계 산 서  총 괄 표

                                                                                                             단위 :  천원

세   입   현   황 세   출   현   황

관  별
예산액

(A)

전년도 

예산액

   (B)

증감

(A-B)

비율

(%)
관  별

예산액

(A)

전년도

예산액

(B)

증감

(A-B)

비율

(%)

  운영활동에     

 의한 현금유입
712,353 113,973 598,380 68.6

  운영활동에 의한 

  현금유출
672,689  300,822 273,867 55.4

  투자활동에     

 의한 현금유입
      2    2 0   예비비  1 1 0

  재무활동에     

 의한 현금유입
100,001 3 99,998 9.6

  투자활동에 의한 

  현금유출
       5 5 0

  전기이월자금 225,487 447,554 △2,22,067 21.7
  재무활동에 의한 

  현금유출

        

10,000 1 9,999 0.9

  자금수입총계 1,037,843 561,532 476,311 100

  차기이월자금  355,148 260,703 192,444 43.6

  자금지출총계 1,037,843 561,532 476,311 100
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        O 수입의부

         

과      목 예산액

(A)

전년도 

예산액

(B)

증감

(A-B)
산  출  근  거

관 항 목

운영활동에 의한

현금유입
712,353 113,973 598,380

수익용기본

재산수입 
712,350, 113,970 598,380

신탁예금

이자수입
5,910 7,650 △1,740

∘정기예탁금이자수입(임대보증금)

 -197,000,000원 *연3.0%=            5,910,000원

임대료수입 706,440 106,320 600,120

 -송원헬스건강센터                60,000,000원

 -쌍촌종합사회복지관          10,200,000원    

-한국건설안전기술협회           1,320,000원

 -JS무역                        1,320,000원

 -기독교백화점                 39,600,000원

 - 외식 업체                  594,000,000원

               계     706,440,000원

기부금수익        2 2

일반기부금 1 1
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과      목
예산액

(A)

전년도 

예산액

(B)

증감

(A-B)
산  출  근  거

관 항 목

지정기부금 1 1

잡수입  1 1

잡수익 1 1

투자활동에 의한

현금유입
2 2

고정자산의 

처분 
토지매각대 1 1

건물매각대 1 1

재무활동에 의한

현금유입
100,001 2 99,999

 타인자본 

현금유입
100,000, 1

 임대보증금

수입
100,000 1 99,999∘

 자기자본 

현금유입
1 1

기타출연금

수입  
1 1

 전기이월자금 225,487 447,554 △222,067

∘이월금                          18,487,095원

∘임대보증금                     207,000,000원

            계225,487,095원

 자금수입총계 1,037,843 561,532 476,311
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       O 지출의부

 과      목 예산액

(A)

전년도

예산액

(B)

증감

(A-B)
산  출  근  거

관 항 목

운영활동에 

의한

현금유출

672,689 300,822 371,867

인건비 57,884 58,513 △629

직원급여 45,600, 45,600,

 ∘봉급(8급1명,9급1명)

 -1명 *월 2,000,000*12개월=                24,000,000원

 -1명 *월 1,800,000*12개월=            21,600,000원  

               계    45,600,000원

직원

법정부담금
12,282 12,911 △629

-연금부담금    월 695,720 *12개월=         8,348,640원  

-건강보험부담금 월244,520 *12개월=         2,934,240원

              계    12,282,880원

직원 상여금 1 1

직원 퇴직금 1 1

세금과공과 170,000 105,633 64,367

제세공과금 170,000 105,633 64,367

∘종합토지세 및 재산세                  100,000,000원

∘교통유발금 및 환경개선부담금 등        10,000,000원

∘부가가치세(임대료)                      60,000,000원

                계  170,000,000원   
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과      목
예산액

(A)

전년도 

에산액

(B)

증감

(A-B)
산  출  근  거

관 항 목

기타판매와 

관리비 
84,805 86,675 △1,870

건축물관리비 6,000 6,000

∘소방점검비                                    1,100,000원

∘가스점검비                                     590,000원

∘승강기점검비                                   450,000,원

∘건축물점검비                                  1,100,000원

∘물탱크청소비                                    660,000원

∘정화조청소비                                    500,000원

∘공기질측정비                                   5 00,000원

∘전기안전점검비                                1,100,000원

                       계  6,000,000원

장비관리비 1 1  

시설용역비  65,160 48,240 16,920

 ∘승강기                  월 180,000원 *12월=   2,160,000원  

 ∘시설․보완․청소        월 3,800,000원 *6월=  2,800,000원

 ∘시설․보완․청소        월 6,500,000원* 6월= 39,000,000원

 ∘방역                    월 100,000원 *12월=   1,200,000원

                     계      65,160,000원
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과      목 예산액

(A)

전년도

예산액

(B)

증감

(A-B)
산  출  근  거

관 항 목

보험료     4,000 1,586 2,414∘화재보험료                             4,000,000원

복리후생비     1 1

여비교통비   1 1

소모품비      3,000 3,000

∘관급봉투               월 100,000*12월=  1,200,000원

∘화장지                 월  50,000*12월=    600,000원

∘사무용품               월 100,000*12월=  1,200,000원

                 계  3,000,000원

난방비  1 1

전기수도료 2,400 2,400 ∘월 200,000 *12월=                        2,400,000원

통신비  1,440 1,440 ∘월 120,000 *12월=                        1,440,000원

지급수수료   1  1

일반용역비   2,800 2,400 400
∘세무기장료 월 150,000원 *12월=           1,800,000원

∘세무기장료                               1,000,000원

                    계 2,800,000원

법인일반

회계전출금
300,000 50,000 250,000

 법정부담금 및

 경상비 전출금
300,000 50,000 250,000

잡손실   

     

60,000 1 59,999

잡손실    

   

 60,000 1 59,999∘건물 수리비                         60,000,000원
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과      목 예산액

(A)

전년도

예산액

(B)

증감

(A-B)
산  출  근  거

관 항 목

예비비 1 1

예비비  1 1

예비비         1 1               

투자활동에 의한

현금유출
    5  5

 

고정자산의 

취득

    5  5

 토지매입     1 1

 건물매입     1 1

 구축물매입     1  1

 기계기구매입    1 1

집기비품매입    1 1  

재무활동에 의한

현금유출
      10,000  1 9,999

 타인자본 

현금유출
   10,000  1 9,999

 임대보증금 

반환
   10,000  1 9,999  쎄일프라자                      10,000,000원

차기이월자금 355,148 260,703 94,445
∘이월금                              58,148,095원

∘보증금                             297,000,000원

            계 355,148,095원

자금지출총계 1,037,843 561,532 476,311
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